



**Instituto Salvadoreño del Seguro Social**  
**Unidad de Contrataciones y Adquisiciones UACI**  
**Registro de Libres Gestiones Enero a la fecha 2015**

| ORDEN DE COMPRA | RUBRO | OBJETO DE LA CONTRATACION         | CANTIDAD CONTRATADA | PRECIO UNITARIO | MONTO CONTRATADO | NOMBRE DEL PROVEEDOR                         | Contrato   | INICIO PERIODO DE VALIDEZ | FINALIZACION PERIODO DE VALIDEZ |
|-----------------|-------|-----------------------------------|---------------------|-----------------|------------------|--|------------|---------------------------|---------------------------------|
| 4615000058      | 1M    | CLORURO DE SODIO R.A. (NaCl)      | 50,000.00           | \$0.12          | \$600.00         | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              |            | 01/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000058      | 1M    | FORMALINA (HCHO). FRASCO 1 - 5 L. | 148                 | \$13.00         | \$1,924.00       | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              |            | 01/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000141      | 1Q    | BANDA DE HULE PLANO (TORNIQUETE)  | 50                  | \$1.55          | \$77.50          | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000068 | 06/02/2015                | 09.03.2015                      |
| 4615000141      | 1Q    | BANDA DE HULE PLANO (TORNIQUETE)  | 50                  | \$1.55          | \$77.50          | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000068 | 06/02/2015                | 09.03.2015                      |
| 4615000141      | 1Q    | BANDA DE HULE PLANO (TORNIQUETE)  | 25                  | \$1.55          | \$38.75          | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000068 | 06/02/2015                | 09.03.2015                      |
| 4615000141      | 1Q    | BANDA DE HULE PLANO (TORNIQUETE)  | 50                  | \$1.55          | \$77.50          | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000068 | 06/02/2015                | 09.03.2015                      |
| 4615000141      | 1Q    | BANDA DE HULE PLANO (TORNIQUETE)  | 50                  | \$1.55          | \$77.50          | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A |            | 06/02/2015                | 09.03.2015                      |
| 4615000141      | 1Q    | BANDA DE HULE PLANO (TORNIQUETE)  | 25                  | \$1.55          | \$38.75          | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A |            | 06/02/2015                | 09.03.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 21                  | \$13.10         | \$275.10         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 27                  | \$13.10         | \$353.70         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 27                  | \$13.10         | \$353.70         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 4                   | \$13.10         | \$52.40          | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 25                  | \$13.10         | \$327.50         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   |            | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 25                  | \$13.10         | \$327.50         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   |            | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 13                  | \$13.10         | \$170.30         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 5                   | \$13.10         | \$65.50          | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   |            | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 20                  | \$13.10         | \$262.00         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   |            | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 6                   | \$13.10         | \$78.60          | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 82                  | \$13.10         | \$1,074.20       | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 2                   | \$13.10         | \$26.20          | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 9                   | \$13.10         | \$117.90         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 55                  | \$13.10         | \$720.50         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000030      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 54                  | \$13.10         | \$707.40         | 50005840 LAVALLA, SA DE CV                   | 7115000005 | 09/01/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 223                 | \$13.20         | \$2,943.60       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 298                 | \$13.20         | \$3,933.60       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 149                 | \$13.20         | \$1,966.80       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 50                  | \$13.20         | \$660.00         | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 148                 | \$13.20         | \$1,953.60       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                |            | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 298                 | \$13.20         | \$3,933.60       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                |            | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 180                 | \$13.20         | \$2,376.00       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 124                 | \$13.20         | \$1,636.80       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                |            | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 238                 | \$13.20         | \$3,141.60       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                |            | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 99                  | \$13.20         | \$1,306.80       | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |
| 4615000136      | 1Q    | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD | 986                 | \$13.20         | \$13,015.20      | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015                | 31.12.2015                      |

|            |    |  |       |            |             |  |            |            |            |
|------------|----|--|-------|------------|-------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000136 | 1Q | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD        | 20    | \$13.20    | \$264.00    | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000136 | 1Q | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD        | 124   | \$13.20    | \$1,636.80  | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000136 | 1Q | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD        | 595   | \$13.20    | \$7,854.00  | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000136 | 1Q | SULFATO DE BARIO DE ALTA DENSIDAD        | 393   | \$13.20    | \$5,187.60  | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                | 7115000067 | 05/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000121 | 1Q | SET DE CIRUGIA FACIAL QUE CONSTA DE PLAC | 1     | \$2,066.00 | \$2,066.00  | 50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.  |            | 28/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000142 | 1Q | CATETER USO PERM HEMOD DOB LUM 14A15.5FR | 50    | \$315.27   | \$15,763.50 | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                |            | 09/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000142 | 1Q | CAT.P/HEMODIALISIS 18-20cm DISTAN. TELFA | 70    | \$315.27   | \$22,068.90 | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                |            | 09/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 1,013 | \$14.25    | \$14,435.25 | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 34    | \$14.25    | \$484.50    | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 28    | \$14.25    | \$399.00    | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 17    | \$14.25    | \$242.25    | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 8     | \$14.25    | \$114.00    | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 7     | \$14.25    | \$99.75     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 6     | \$14.25    | \$85.50     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 5     | \$14.25    | \$71.25     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 3     | \$14.25    | \$42.75     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 3     | \$14.25    | \$42.75     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 3     | \$14.25    | \$42.75     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 242   | \$14.25    | \$3,448.50  | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 3     | \$14.25    | \$42.75     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 2     | \$14.25    | \$28.50     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 2     | \$14.25    | \$28.50     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 2     | \$14.25    | \$28.50     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 1     | \$14.25    | \$14.25     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 1     | \$14.25    | \$14.25     | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 232   | \$14.25    | \$3,306.00  | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 224   | \$14.25    | \$3,192.00  | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 93    | \$14.25    | \$1,325.25  | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 84    | \$14.25    | \$1,197.00  | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              | 7114000634 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 84    | \$14.25    | \$1,197.00  | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 56    | \$14.25    | \$798.00    | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000083 | 1Q | MULETA AJUSTABLE, DE MADERA, ADULTO      | 42    | \$14.25    | \$598.50    | 50001657 ORTHOSAL, S.A. DE C.V.              |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000060 | 1Q | GEL ADHESIVA PARA ELECTRODO              | 15    | \$5.65     | \$84.75     | 50000683 ELECTROLAB MEDIC. S.A. DE C.V.      | 7115000020 | 15/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000074 | 1Q | GEL CONDUCTIVA PARA ELECTROFISIOLOGIA.   | 133   | \$4.50     | \$598.50    | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000028 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000074 | 1Q | PASTA CONDUCTIVA ELECTROFISIOLOGIA       | 1,000 | \$3.35     | \$3,350.00  | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000028 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000074 | 1Q | PASTA CONDUCTIVA ELECTROFISIOLOGIA       | 5     | \$3.35     | \$16.75     | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000028 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000074 | 1Q | PASTA CONDUCTIVA ELECTROFISIOLOGIA       | 3     | \$3.35     | \$10.05     | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A | 7115000028 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000142 | 1Q | CAT.P/HEMODIALISIS 24-28cm DISTAN. TELFA | 40    | \$315.27   | \$12,610.80 | 50000274 CASELA, S.A. DE C.V.                |            | 09/02/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |   |            |            |             |   |            |            |            |
|------------|----|---|------------|------------|-------------|---|------------|------------|------------|
| 4615000142 | 1Q | CAT.P/HEMODIALISIS 31-35cm<br>DISTAN. TELFA | 5          | \$315.27   | \$1,576.35  | 5000274 CASELA, S.A.<br>DE C.V.                 |            | 09/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000073 | 1Q | TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X<br>70-100 MM  | 16         | \$307.50   | \$4,920.00  | 50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000073 | 1Q | TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X<br>70-100 MM  | 10         | \$307.50   | \$3,075.00  | 50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000073 | 1Q | TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X<br>70-100 MM  | 12         | \$307.50   | \$3,690.00  | 50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000073 | 1Q | TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X<br>70-100 MM  | 6          | \$307.50   | \$1,845.00  | 50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000073 | 1Q | TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X<br>70-100 MM  | 26         | \$307.50   | \$7,995.00  | 50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000073 | 1Q | TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X<br>70-100 MM  | 26         | \$307.50   | \$7,995.00  | 50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000073 | 1Q | TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X<br>70-100 MM  | 14         | \$307.50   | \$4,305.00  | 50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000025 | 1Q | LENTE 30°, 4 MM, PARA CISTOSCOPIA           | 1          | \$1,889.84 | \$1,889.84  | 50002052 SISTEMAS BIOMEDICOS, S.A. DE C.V.      |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 43         | \$13.56    | \$5.83      | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 261        | \$13.56    | \$35.39     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 652        | \$13.56    | \$88.41     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 522        | \$13.56    | \$70.78     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 1,087.00   | \$13.56    | \$147.40    | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 131        | \$13.56    | \$17.76     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 375        | \$13.56    | \$50.85     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 305        | \$13.56    | \$41.36     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 870        | \$13.56    | \$117.97    | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 261        | \$13.56    | \$35.39     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000026 | 1M | ISONIACIDA 100 MG TABLETA                   | 696        | \$13.56    | \$94.38     | 50001296<br>LABORATORIOS CAROSA, S. A. DE C. V. | 7114000845 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 5,437.00   | \$1.09     | \$5,926.33  | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 342        | \$1.09     | \$372.78    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 229        | \$1.09     | \$249.61    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 982        | \$1.09     | \$1,070.38  | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 108        | \$1.09     | \$117.72    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 171        | \$1.09     | \$186.39    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 378        | \$1.09     | \$412.02    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 475        | \$1.09     | \$517.75    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 25         | \$1.09     | \$27.25     | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 2,283.00   | \$1.09     | \$2,488.47  | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 34         | \$1.09     | \$37.06     | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 1,902.00   | \$1.09     | \$2,073.18  | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 447        | \$1.09     | \$487.23    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 479        | \$1.09     | \$522.11    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 571        | \$1.09     | \$622.39    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000145 | 1M | PANCRELIPASA CAPSULA O TABLETA              | 380        | \$1.09     | \$414.20    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.              | 7114000767 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000124 | 1M | TERAZOCINA 2 mg TABLETA o<br>COMPRI RECUB   | 100,000.00 | \$0.14     | \$14,000.00 | 50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.              | 7115000054 | 03/02/2015 | 05.10.2015 |
| 4615000048 | 1M | PROCARBAZINA 50 mg CAPSULA                  | 650        | \$7.00     | \$4,550.00  | 50000650 DROGUERIA FARMAVIDA, S.A. DE C.V.      | 7114000823 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |                                  |           |         |            |   |            |            |            |
|------------|----|----------------------------------|-----------|---------|------------|---|------------|------------|------------|
| 4615000014 | 1M | CLORAMBUCIL 2 mg TABLETA         | 4,850.00  | \$2.05  | \$9,942.50 | 5000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 711400806  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000116 | 1M | ACIDO AMINOCAPROICO 250 mg /mL   | 25        | \$80.00 | \$2,000.00 | 5000634 DNA PHARMACEUTICALS, S.A. DE C.V.   | 711400837  | 06/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000116 | 1M | ACIDO AMINOCAPROICO 250 mg /mL   | 25        | \$80.00 | \$2,000.00 | 5000634 DNA PHARMACEUTICALS, S.A. DE C.V.   | 711400837  | 06/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000116 | 1M | ACIDO AMINOCAPROICO 250 mg /mL   | 78        | \$80.00 | \$6,240.00 | 5000634 DNA PHARMACEUTICALS, S.A. DE C.V.   | 711400837  | 06/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000116 | 1M | ACIDO AMINOCAPROICO 250 mg /mL   | 7         | \$80.00 | \$560.00   | 5000634 DNA PHARMACEUTICALS, S.A. DE C.V.   | 711400837  | 06/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 600       | \$0.79  | \$47.40    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 10,005.00 | \$0.79  | \$790.40   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 1,802.00  | \$0.79  | \$142.36   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 4,502.00  | \$0.79  | \$355.66   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 5,403.00  | \$0.79  | \$426.84   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 15,008.00 | \$0.79  | \$1,185.63 | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 1,701.00  | \$0.79  | \$134.38   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 874       | \$0.79  | \$69.05    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 15,008.00 | \$0.79  | \$1,185.63 | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 2,001.00  | \$0.79  | \$158.08   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 1,001.00  | \$0.79  | \$79.08    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 7,055.00  | \$0.79  | \$557.35   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 60,032.00 | \$0.79  | \$4,742.53 | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 450       | \$0.79  | \$35.55    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 3,162.00  | \$0.79  | \$249.80   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 10,005.00 | \$0.79  | \$790.40   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 1,301.00  | \$0.79  | \$102.78   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 250       | \$0.79  | \$19.75    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 5,003.00  | \$0.79  | \$395.24   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 4,002.00  | \$0.79  | \$316.16   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400821  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000079 | 1M | PROPILOTIURACILO 50 mg TABLETA   | 3,335.00  | \$0.79  | \$263.47   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000013 | 1M | ACICLOVIR 3 % UNGÜENTO OFTALMICO | 53        | \$4.80  | \$254.40   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400816  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000013 | 1M | ACICLOVIR 3 % UNGÜENTO OFTALMICO | 17        | \$4.80  | \$81.60    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400816  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000013 | 1M | ACICLOVIR 3 % UNGÜENTO OFTALMICO | 20        | \$4.80  | \$96.00    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400816  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000013 | 1M | ACICLOVIR 3 % UNGÜENTO OFTALMICO | 100       | \$4.80  | \$480.00   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400816  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000013 | 1M | ACICLOVIR 3 % UNGÜENTO OFTALMICO | 25        | \$4.80  | \$120.00   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400816  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000013 | 1M | ACICLOVIR 3 % UNGÜENTO OFTALMICO | 41        | \$4.80  | \$196.80   | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400816  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000013 | 1M | ACICLOVIR 3 % UNGÜENTO OFTALMICO | 20        | \$4.80  | \$96.00    | 50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.          | 711400816  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000053 | 1M | QUINOLONA + HIDROCORTISONA       | 1,495.00  | \$62.75 | \$9,381.13 | 50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.             | 7114000766 | 01/01/2015 | 09.02.2015 |
| 4615000053 | 1M | QUINOLONA + HIDROCORTISONA       | 46        | \$62.75 | \$288.65   | 50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.             | 7114000766 | 01/01/2015 | 09.02.2015 |
| 4615000053 | 1M | QUINOLONA + HIDROCORTISONA       | 171       | \$62.75 | \$1,073.03 | 50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.             | 7114000766 | 01/01/2015 | 09.02.2015 |
| 4615000053 | 1M | QUINOLONA + HIDROCORTISONA       | 85        | \$62.75 | \$533.38   | 50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.             | 7114000766 | 01/01/2015 | 09.02.2015 |
| 4615000053 | 1M | QUINOLONA + HIDROCORTISONA       | 154       | \$62.75 | \$966.35   | 50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.             | 7114000766 | 01/01/2015 | 09.02.2015 |











|            |    |  |          |            |             |  |            |            |            |
|------------|----|--|----------|------------|-------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 36       | \$0.50     | \$18.00     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 181      | \$0.50     | \$90.50     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 60       | \$0.50     | \$30.00     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 121      | \$0.50     | \$60.50     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 845      | \$0.50     | \$422.50    | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 242      | \$0.50     | \$121.00    | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 48       | \$0.50     | \$24.00     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 72       | \$0.50     | \$36.00     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 72       | \$0.50     | \$36.00     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000031 | 1M | GLICERINA SUPOSITORIO INFANTIL           | 24       | \$0.50     | \$12.00     | 50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.              | 7114000807 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000041 | 1M | FENOBARBITAL 20 mg/5 mL FRASCO           | 34       | \$3.50     | \$119.00    | 50001294 LABORATORIOS ARSAL, S.A. DE C.V.    | 7114000825 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000041 | 1M | FENOBARBITAL 20 mg/5 mL FRASCO           | 166      | \$3.50     | \$581.00    | 50001294 LABORATORIOS ARSAL, S.A. DE C.V.    | 7114000825 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 2,670.00 | \$0.88     | \$2,349.60  | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 1,353.00 | \$0.88     | \$1,190.64  | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 2,982.00 | \$0.88     | \$2,624.16  | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 482      | \$0.88     | \$424.16    | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 18       | \$0.88     | \$15.84     | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 27       | \$0.88     | \$23.76     | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 35       | \$0.88     | \$30.80     | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 1,780.00 | \$0.88     | \$1,566.40  | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000039 | 1M | SOLUCION ELECTROLITICA INYECTABLE        | 107      | \$0.88     | \$94.16     | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000809 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000040 | 1M | DEXTOSA 10 % SOLUCION 1,000 mL           | 8        | \$1.40     | \$11.20     | 50000653 DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A. | 7114000769 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000040 | 1M | DEXTOSA 10 % SOLUCION 1,000 mL           | 21       | \$1.40     | \$29.40     | 50000653 DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A. | 7114000769 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000040 | 1M | DEXTOSA 10 % SOLUCION 1,000 mL           | 123      | \$1.40     | \$172.20    | 50000653 DROGUERIA PISA DE EL SALVADOR, S.A. | 7114000769 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000009 | 1M | SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE VIAL       | 12       | \$50.00    | \$600.00    | 50000650 DROGUERIA FARMAVIDA, S.A. DE C.V.   | 7114000765 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000010 | 1M | VASOPRESINA 20 U/mL VIAL 1 mL            | 24       | \$35.00    | \$840.00    | 50000634 DNA PHARMACEUTICALS, S.A. DE C.V.   | 7114000777 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000061 | 1M | AMLODIPINA 5 mg TABLETA                  | 500      | \$0.39     | \$195.00    | 50000011 ACTIVA, S.A. DE C.V.                | 7114000840 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000011 | 1M | OXCARBAZEPINA 300 mg TABLETA RECUBIERTA  | 600      | \$80.15    | \$480.90    | 50001621 NORVANDA HEALTHCARE, S.A., SUCURSA  | 7114000812 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000078 | 1M | TRETINOINA 10mg CAPSULA                  | 4,500.00 | \$3.95     | \$17,775.00 | 50001896 RONASA S.A. DE C.V.                 | 7115000032 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000037 | 1M | OSELTAMIVIR (COMO FOSFATO) 75 mg. CAPSUL | 34       | \$4.66     | \$158.44    | 50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE | 7114000820 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000037 | 1M | OSELTAMIVIR (COMO FOSFATO) 75 mg. CAPSUL | 72       | \$4.66     | \$335.52    | 50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE | 7114000820 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000037 | 1M | OSELTAMIVIR (COMO FOSFATO) 75 mg. CAPSUL | 143      | \$4.66     | \$666.38    | 50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE | 7114000820 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000037 | 1M | OSELTAMIVIR (COMO FOSFATO) 75 mg. CAPSUL | 85       | \$4.66     | \$396.10    | 50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE | 7114000820 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000119 | 1M | OCTREOTIDE (ACETATO) 30 MG               | 5        | \$2,812.30 | \$14,061.50 | 50001621 NORVANDA HEALTHCARE, S.A., SUCURSA  | 7115000041 | 22/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000095 | 1M | ZIPRASIDONA 80 MG CAPSULA                | 800      | \$4.62     | \$3,696.00  | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V. | 7114000800 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000087 | 1M | ADALIMUMAB 40 MG JERINGA O PLUMA PRELLEN | 9        | \$702.40   | \$6,321.60  | 50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.           | 7115000042 | 22/01/2015 | 30.01.2015 |
| 4615000106 | 1M | RIVASTIGMINA 4.5 MG TABLETA O CAPSULA    | 720      | \$2.33     | \$1,677.60  | 50001621 NORVANDA HEALTHCARE, S.A., SUCURSA  | 7114000841 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000003 | 1M | MESILATO DE RASAGLINA 1 MG TABLETA       | 4,400.00 | \$1,385.84 | \$6,097.70  | 50002858 LETERAGO, S.A. DE C.V.              | 7114000827 | 03/02/2015 | 04.11.2015 |

|            |    |   |           |             |             |   |            |            |            |
|------------|----|---|-----------|-------------|-------------|---|------------|------------|------------|
| 4615000120 | 1M | LEVETIRACETAM 1000 mg<br>COMPRIMIDOS        | 129       | \$2.01      | \$259.29    | 50001686 OVIDIO J.VIDES, S.A. DE C.V.           | 7115000045 | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000120 | 1M | LEVETIRACETAM 1000 mg<br>COMPRIMIDOS        | 171       | \$2.01      | \$343.71    | 50001686 OVIDIO J.VIDES, S.A. DE C.V.           | 7115000045 | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000085 | 1M | ERLOTINIB (CLORHIDRATO) 150<br>MG TABLETA   | 180       | \$95.88     | \$17,258.40 | 50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A.<br>DE | 7115000035 | 23/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000160 | 1M | ACIDO ZOLEDRONICO 5 mg<br>FRASCO VIAL       | 1         | \$572.95    | \$572.95    | 50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.              | 7115000086 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000091 | 1M | TOCILIZUMAB 20 mg/mL FCO VIAL CON 10 mL     | 12        | \$356.72    | \$4,280.64  | 50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A.<br>DE | 7115000043 | 23/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000128 | 1M | INSULINA GLARGINA FRASCO VIAL<br>10 mL      | 14        | \$38.00     | \$532.00    | 50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.    | 7115000058 | 02/02/2015 | 30.06.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS GALAXY 30KVA LOCALES COMER    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS GALAXY 20KVA IMAGENES DIGI    | 1,950.00  | \$1.00      | \$1,950.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS GALAXY 100KVA RADIOTERAPIA    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS GALAXY 20KVA UCI-HMQ          | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS GALAXY 30 KVA HEMODIALISIS    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS LIEBERT 20KVA DIV ABASTECI    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS LIEBERT 80 KVA CENTRO COMP    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS LIEBERT 80 KVA CONSUL ESPC    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS LIEBERT 80 KVA H AMATEPEC1    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS LIEBERT 80 KVA H AMATEPEC2    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS LIEBERT 65 KVA CENTRO COMP    | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | REPUESTOS UPS APC-MGE 30KVA A UACI          | 2,000.00  | \$1.00      | \$2,000.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP    |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | TABLERO 12 ESP MONOF BARRAS<br>100 AMP MIN  | 1         | \$400.00    | \$400.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO           | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000123 | 1G | REPUESTOS P/RAYOS X CONVENCIONAL SHIMADZ    | 22,000.00 | \$1.00      | \$22,000.00 | 50002826 HERRERA GUTIERREZ, WILLIAM ANTONIO     | 7115000029 | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000070 | 1G | REPUESTO P/PROCESADORA PELLICUL. RX KODAK   | 2,498.00  | \$1.00      | \$2,498.00  | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                      | 7115000023 | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000068 | 1G | REPUESTOS MAQ ANESTESIA DATEX OHMEDA        | 6,151.00  | \$1.00      | \$6,151.00  | 50001688 OXIGENO Y GASES DE EL SALVADOR, S.A    | 7114000748 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000154 | 1G | CONTROL MAN. P UN. COBALT.<br>MARCA BEST EQ | 1         | \$11,307.11 | \$11,307.11 | 50002094 SUPLIDORES INTERNACIONALES, S.A.<br>DE | 7115000081 | 17/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000114 | 1G | REPUESTOS PARA RAYOS X MARCA APELEM         | 22,000.00 | \$1.00      | \$22,000.00 | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                      | 7115000012 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000156 | 1G | REPUESTOS P/VENTILADORES SOP.<br>VIDA BIRD  | 14,300.00 | \$1.00      | \$14,300.00 | 50002459 OXI-RENT, S.A.<br>DE C.V.              | 7115000053 | 27/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000156 | 1G | REPUESTOS P/VENTILADORES SENSOR MEDICS      | 6,600.00  | \$1.00      | \$6,600.00  | 50002459 OXI-RENT, S.A.<br>DE C.V.              | 7115000053 | 27/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000020 | 1G | TRANSDUCTOR TRANSESOFAGICO                  | 1         | \$17,450.00 | \$17,450.00 | 50002038 SIEMENS, S.A.                          | 7114000738 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000082 | 1G | TECLADO NUMERICO PARA RELOJ BIOMETRICO      | 68        | \$90.40     | \$6,147.20  | 50000971 ITR DE EL SALVADOR S.A. DE C.V.        |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 7         | \$0.65      | \$4.55      | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 18        | \$0.65      | \$11.70     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 14        | \$0.65      | \$9.10      | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 123       | \$0.65      | \$79.95     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 185       | \$0.65      | \$120.25    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 63        | \$0.65      | \$40.95     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 41        | \$0.65      | \$26.65     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 177       | \$0.65      | \$115.05    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 76        | \$0.65      | \$49.40     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                     | 126       | \$0.65      | \$81.90     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                   | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |  |          |        |            |  |            |            |            |
|------------|----|--|----------|--------|------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 89       | \$0.65 | \$57.85    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 96       | \$0.65 | \$62.40    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 92       | \$0.65 | \$59.80    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 19       | \$0.65 | \$12.35    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 69       | \$0.65 | \$44.85    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 62       | \$0.65 | \$40.30    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 43       | \$0.65 | \$27.95    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 26       | \$0.65 | \$16.90    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 4        | \$0.65 | \$2.60     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 2        | \$0.65 | \$1.30     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 22       | \$0.65 | \$14.30    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 15       | \$0.65 | \$9.75     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 4        | \$0.65 | \$2.60     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 31       | \$0.65 | \$20.15    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 37       | \$0.65 | \$24.05    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 4        | \$0.65 | \$2.60     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 37       | \$0.65 | \$24.05    | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                |            | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 11       | \$0.65 | \$7.15     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 6        | \$0.65 | \$3.90     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 7        | \$0.65 | \$4.55     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000084 | 1G | LAPIZ GRASO, COLOR AZUL                  | 11       | \$0.65 | \$7.15     | 50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO                | 7115000036 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | DETERGENTEPRESENTACEN POLVOP/LAV DE ROPA | 4,900.00 | \$0.84 | \$4,116.00 | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | DETERGENTEPRESENTACEN POLVOP/LAV DE ROPA | 919      | \$0.84 | \$771.96   | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | DETERGENTEPRESENTACEN POLVOP/LAV DE ROPA | 350      | \$0.84 | \$294.00   | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | DETERGENTEPRESENTACEN POLVOP/LAV DE ROPA | 7,700.00 | \$0.84 | \$6,468.00 | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | DETERGENTEPRESENTACEN POLVOP/LAV DE ROPA | 534      | \$0.84 | \$448.56   | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | DETERGENTEPRESENTACEN POLVOP/LAV DE ROPA | 8,400.00 | \$0.84 | \$7,056.00 | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | SECUESTRANTEPRESENT POLVOP/LAV DE ROPA   | 2,310.00 | \$0.92 | \$2,125.20 | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | SECUESTRANTEPRESENT POLVOP/LAV DE ROPA   | 613      | \$0.92 | \$563.96   | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | SECUESTRANTEPRESENT POLVOP/LAV DE ROPA   | 58       | \$0.92 | \$53.36    | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | SECUESTRANTEPRESENT POLVOP/LAV DE ROPA   | 5,600.00 | \$0.92 | \$5,152.00 | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |  |          |            |             |  |            |            |            |
|------------|----|--|----------|------------|-------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000077 | 1G | SECUESTRANTEPRESENT POLVOP/LAV DE ROPA   | 438      | \$0.92     | \$402.96    | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | SECUESTRANTEPRESENT POLVOP/LAV DE ROPA   | 8,400.00 | \$0.92     | \$7,728.00  | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | BLANQUEADORPRESENT EN POLVOP/LAV DE ROPA | 6,160.00 | \$0.95     | \$5,852.00  | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | BLANQUEADORPRESENT EN POLVOP/LAV DE ROPA | 919      | \$0.95     | \$873.05    | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | BLANQUEADORPRESENT EN POLVOP/LAV DE ROPA | 88       | \$0.95     | \$83.60     | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | BLANQUEADORPRESENT EN POLVOP/LAV DE ROPA | 6,825.00 | \$0.95     | \$6,483.75  | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | BLANQUEADORPRESENT EN POLVOP/LAV DE ROPA | 534      | \$0.95     | \$507.30    | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000077 | 1G | BLANQUEADORPRESENT EN POLVOP/LAV DE ROPA | 6,720.00 | \$0.95     | \$6,384.00  | 50000254 BIOQUIM DE CENTROAMERICA, S.A. DE C | 7115000030 | 20/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000022 | 1G | MALETIN IMPERMEABLE PARACOLGAR EN HOMBRO | 125      | \$9.00     | \$1,125.00  | 50005255 INNOVA INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIM |            | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000150 | 1G | TONER PARA IMPRESOR HP 3600 Q6472A YELLO | 3        | \$168.37   | \$505.11    | 50000917 GYS, S.A. DE C.V.                   | 7115000076 | 13/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000150 | 1G | TONER PARA IMPRESOR HP 3600 Q6471A CYAN  | 3        | \$168.37   | \$505.11    | 50000917 GYS, S.A. DE C.V.                   | 7115000076 | 13/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000150 | 1G | TONER PARA IMPRESOR HP 3600 Q6473A MAGE  | 3        | \$168.37   | \$505.11    | 50000917 GYS, S.A. DE C.V.                   | 7115000076 | 13/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000150 | 1G | TONER PARA IMPRESOR HP 3600 Q6470 A BLAC | 3        | \$168.37   | \$505.11    | 50000917 GYS, S.A. DE C.V.                   | 7115000076 | 13/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000151 | 1G | TONER PARA IMP HP LASERJET PRO 400M401DN | 184      | \$159.90   | \$29,421.60 | 50000530 D P G, S.A. DE C.V.                 | 7115000077 | 12/02/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000155 | 1G | BATERIA DE 12 VOLTIOS (VARIOS TIPOS Y AM | 30       | \$88.29    | \$2,648.70  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 18/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000036 | 1G | BATERIA DE 12V Y 75 AH                   | 40       | \$258.92   | \$10,356.80 | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 12/01/2015 | 27.02.2015 |
| 4615000147 | 1G | BATERIA DE 12V Y 75 AH                   | 32       | \$225.00   | \$7,200.00  | 50006360 OCHOA VILLALOBOS, MONICA ANGELICA   |            | 11/02/2015 | 03.03.2015 |
| 4615000146 | 1G | SERVICIO DE EXCAVACION                   | 7.31     | \$10.00    | \$73.10     | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SERVICIO DE EXCAVACION                   | 23.57    | \$17.96    | \$423.32    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUM DE INSTALACION DE PUERTAS (D         | 8        | \$205.21   | \$1,641.68  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | HECHURA E INSTALACION DE FACIA           | 36       | \$14.00    | \$504.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | HECHURA E INSTALACION DE FACIA           | 67.8     | \$10.26    | \$695.63    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SERVICIO DE DESMONTAJE (ESPECIF          | 1        | \$256.51   | \$256.51    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | CIMENTACION DE CONCRETO VAR TIPOS (ESPEC | 4.63     | \$350.00   | \$1,620.50  | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | CIMENTACION DE CONCRETO VAR TIPOS (ESPEC | 6.15     | \$293.07   | \$1,802.38  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMIN E INSTALACION DE POLIN "C" DIF MED | 322.6    | \$7.70     | \$2,484.02  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA      | 5.5      | \$110.00   | \$605.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | DESMONTAJE DE DIVISION LIVIANA           | 54.7     | \$5.00     | \$273.50    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUM Y APLIC D PINTURA D AGUA EN SUP VERT | 55.5     | \$3.30     | \$183.15    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | DESMONTAJE DE PUERTA, DIFERENTES TIPOS   | 1        | \$20.00    | \$20.00     | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUM E INSTALA D PUERTA DE MADERA DIF TIP | 5        | \$175.00   | \$875.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | DEMOLICION DE PARED                      | 29.95    | \$15.39    | \$460.93    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | COMPACTACION CON MATERIAL SELECTO        | 13.5     | \$12.00    | \$162.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | COMPACTACION CON MATERIAL SELECTO        | 15.25    | \$24.37    | \$371.64    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | SUM E INSTALA D TOMACORRIENTE, ESPEC     | 5        | \$50.00    | \$250.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUM E INSTALA D TOMACORRIENTE, ESPEC     | 15       | \$35.91    | \$538.65    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUM E INSTALA ELEC DE CAJA TERMICA, ESPE | 1        | \$270.00   | \$270.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUM E INSTALA D CANALIZACION Y ALAMBRADO | 1        | \$2,700.00 | \$2,700.00  | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |  |          |            |             |  |            |            |            |
|------------|----|--|----------|------------|-------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000146 | 1G | SUM E INSTALA D CIELO FALSO D FIBROCEMEN | 56       | \$9.50     | \$532.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUM E INSTALA D CIELO FALSO D FIBROCEMEN | 146.93   | \$11.55    | \$1,697.04  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | CANAL, DIFERENTES TIPOS Y MEDIDAS        | 26.2     | \$28.22    | \$739.36    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | ELAB E INSTALA D CORNISA DIF TIPOS Y MED | 36       | \$13.00    | \$468.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | ELAB E INSTALA D CORNISA DIF TIPOS Y MED | 67.8     | \$11.55    | \$783.09    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUM E INSTALA D PISO DE CERAMICA.        | 58       | \$25.00    | \$1,450.00  | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | PARED DE BLOQUE DE CONCRETO, DIF MEDIDAS | 409.73   | \$57.72    | \$23,649.62 | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | COLUMNA METALICA, DIFERENTES TIPOS Y MED | 17.6     | \$31.00    | \$545.60    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | CERCO DE MALLA CICLON                    | 180      | \$3.85     | \$693.00    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCALO, DIFE | 50       | \$6.00     | \$300.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | DIVISION DE DENSGLOSS 2 CARAS            | 90       | \$42.00    | \$3,780.00  | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | CIELO FALSO DE DENSGLOSS, PINTADO        | 10.79    | \$25.65    | \$276.76    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO FIJO, | 0.85     | \$125.00   | \$106.25    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | CUBIERTA DE TECHO NO METALICO            | 123.75   | \$44.50    | \$5,506.88  | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | CUBIERTA DE TECHO NO METALICO            | 227.39   | \$11.55    | \$2,626.35  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVAMANOS, D | 2        | \$192.38   | \$384.76    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE INODOROS, DI | 1        | \$160.32   | \$160.32    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA METAL | 2        | \$350.00   | \$700.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA METAL | 3        | \$224.45   | \$673.35    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | MUEBLE EMPOTRADO DIFERENTES TIPOS        | 1        | \$1,400.00 | \$1,400.00  | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUM Y APLI PINTURA D AGUA EN CIELO(FAL   | 77.1     | \$3.30     | \$254.43    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | PISO DE CONCRETO CON ELECTROMALLA        | 58       | \$31.00    | \$1,798.00  | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | PISO DE CONCRETO CON ELECTROMALLA        | 25.5     | \$21.81    | \$556.16    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINISTRO E INSTAL. DE ALAMBRADO RAZOR  | 133.1    | \$3.85     | \$512.44    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | DESMONTAJE PARCIAL DE RED ELECTRICA      | 1        | \$60.00    | \$60.00     | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | DESMONTAJE DE VENTANA DIFERENTES TIPOS   | 3.63     | \$6.00     | \$21.78     | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | SUM E INST POCETA CON ESCUR TRAMPA/GRASA | 1        | \$250.00   | \$250.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        |            | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUM E INST POCETA CON ESCUR TRAMPA/GRASA | 2        | \$153.91   | \$307.82    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE SUBTABLERO   | 2        | \$711.82   | \$1,423.64  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE DUCHA CON VA | 1        | \$83.37    | \$83.37     | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMIN INST DE TOMACORR SENCILLO 20A/120V | 3        | \$65.00    | \$195.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMIN INST LUMINARIA TIPO LED PARA MONTA | 9        | \$240.00   | \$2,160.00  | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMIN INST LUMINARIA LUMINARIA FLUORESC  | 1        | \$60.00    | \$60.00     | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | SUMI INSTA DE TOMACORRI DOBLE 20A/120V G | 14       | \$65.00    | \$910.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000052 | 1G | ALQUILER DE VENTILADORES (SOPORTE DE VID | 1,250.00 | \$38.50    | \$48,125.00 | 50002459 OXI-RENT, S.A. DE C.V.              | 7115000018 | 14/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARAS     | 4        | \$110.00   | \$440.00    | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARAS     | 27       | \$110.30   | \$2,978.10  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000143 | 1G | REPARACION DE EQUIPO DE RAYOS X FIJO     | 1        | \$3,350.00 | \$3,350.00  | 50002826 HERRERA GUTIERREZ, WILLIAM ANTONIO  | 7115000072 | 10/02/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |  |           |             |             |  |            |            |            |
|------------|----|--|-----------|-------------|-------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000122 | 1G | REPARACION DE ENTEROSCOPIO               | 1         | \$2,524.78  | \$2,524.78  | 50003295 QHA INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.     | 7114000737 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000143 | 1G | MANTENIMIENTO PREV. CORR. P EQ. RAYOS X  | 1         | \$950.00    | \$950.00    | 50002826 HERRERA GUTIERREZ, WILLIAM ANTONIO  | 7115000072 | 10/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000122 | 1G | REPARACION DE GASTROSCOPIOS              | 1         | \$2,830.00  | \$2,830.00  | 50003295 QHA INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.     | 7114000737 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000122 | 1G | REPARACION DE COLONOSCOPIO               | 1         | \$2,810.84  | \$2,810.84  | 50003295 QHA INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.     | 7114000737 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000092 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE ROTULOS      | 1         | \$2,250.00  | \$2,250.00  | 50001078 INDUSTRIA DE MADERAS Y METALES, S.A |            | 23/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUM E INSTALACION DE VENTANA             | 34.57     | \$70.55     | \$2,438.91  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO         | 72        | \$31.00     | \$2,232.00  | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | DEMO Y/O CONSTRUCCION DE PARE            | 24.7      | \$52.00     | \$1,284.40  | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | ESTRUCTURA METALICA VARIOS TIPOS         | 198       | \$11.55     | \$2,286.90  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000088 | 1G | SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE LOSAS  | 1         | \$18,423.29 | \$18,423.29 | 50003760 FLORES Y CASTILLO CONSTRUCTORES,    | 7115000026 | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE LOSAS  | 1,049.18  | \$11.70     | \$12,275.41 | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | DEMOY/O CONSTRUCCION DE ACERAS D         | 36        | \$35.00     | \$1,260.00  | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | DEMOY/O CONSTRUCCION DE ACERAS D         | 12.9      | \$19.24     | \$248.20    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000126 | 1G | DEMOLICION DE PISO                       | 58        | \$4.00      | \$232.00    | 50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI | 7115000010 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMI E INSTALAC DIVIS. TABLA YESO O ROCA | 5.12      | \$31.28     | \$160.15    | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000153 | 1G | MANTENIMIENTO DE EQUIPO URODINAMIA       | 5         | \$452.00    | \$2,260.00  | 50006470 ESTUPINIAN CASTRO, FERNANDO CARLOS  |            | 13/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000096 | 1G | MANTENIMIENTO CITOMETRO DE FLUJO         | 2         | \$12,850.00 | \$25,700.00 | 50000593 DIAGNOSTIKA CAPRIS, S.A. DE C.V.    | 7115000006 | 08/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000123 | 1G | MITO EQ RAYOS X CONVENCIONA MCA SHIMADZU | 12        | \$900.00    | \$10,800.00 | 50002826 HERRERA GUTIERREZ, WILLIAM ANTONIO  | 7115000029 | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000068 | 1G | MITO MAQ. ANESTESIA DATEX O. MOD AESPIRE | 60        | \$250.00    | \$15,000.00 | 50001688 OXIGENO Y GASES DE EL SALVADOR, S.A | 7114000748 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000068 | 1G | MITO MAQ. ANESTESIA DATEX O. MOD AESTIVA | 24        | \$250.00    | \$6,000.00  | 50001688 OXIGENO Y GASES DE EL SALVADOR, S.A | 7114000748 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000114 | 1G | MITO EQ RAYOS X MOVIL APELEM MOD. SAXO   | 9         | \$847.50    | \$7,627.50  | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                   | 7115000012 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000156 | 1G | MITO VENTILADORES BIRD MODELO AVIAN      | 72        | \$167.50    | \$12,060.00 | 50002459 OXI-RENT, S.A. DE C.V.              | 7115000053 | 27/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000156 | 1G | MITO VENTILADORES SENSOR MEDIC MOD 3100A | 12        | \$286.20    | \$3,434.40  | 50002459 OXI-RENT, S.A. DE C.V.              | 7115000053 | 27/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000144 | 1G | MITO PREV SCANNER MOD I660               | 24        | \$125.00    | \$3,000.00  | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                   | 7115000066 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000144 | 1G | MITO PREV SCANNER MOD I260               | 48        | \$113.00    | \$5,424.00  | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                   | 7115000066 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000144 | 1G | MITO PREV LECTOR SCANNER DIG MOD DSV2400 | 6         | \$170.00    | \$1,020.00  | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                   | 7115000066 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000144 | 1G | MITO CORRECTIVO EQUIPO DE DIGITALIZACION | 21,419.39 | \$1.00      | \$21,419.39 | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                   | 7115000066 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | SUMINI Y APLICACIÓN DE PINTURA           | 828.3     | \$5.13      | \$4,249.18  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS GALAXY 30 KVA LOCALES COMERCIAL | 3         | \$660.00    | \$1,980.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS GALAXY 20KVA IMAGENES DIGITALES | 3         | \$587.00    | \$1,761.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS GALAXY 100 KVA RADIOTERAPIA-HON | 3         | \$1,173.34  | \$3,520.02  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS GALAXY 20KVA UCI- HMQ           | 3         | \$587.00    | \$1,761.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS GALAXY 30 KVA HEMODIALISIS-HMQ  | 3         | \$660.00    | \$1,980.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS LIEBERT 20KVA DIVISION ABASTEC  | 3         | \$657.15    | \$1,971.45  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS LIEBERT 80KVA CENTRO DE COMPUTO | 3         | \$1,304.97  | \$3,914.91  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS LIEBERT 80KVA CONSULTORIO ESPC  | 3         | \$1,304.97  | \$3,914.91  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS LIEBERT 80 KVA HOSP AMATEPEC 1  | 3         | \$1,304.97  | \$3,914.91  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MITO UPS LIEBERT 80 KVA HOSP AMATEPEC 2  | 3         | \$1,304.97  | \$3,914.91  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |  |           |             |             |  |            |            |            |
|------------|----|--|-----------|-------------|-------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000125 | 1G | MTTO UPS LIEBERT 65KVA CENTRO DE COMPUTO | 3         | \$1,188.46  | \$3,565.38  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000125 | 1G | MANTTO UPS APC-MGE 30 KVA UACI           | 3         | \$660.00    | \$1,980.00  | 50005545 ELECTRO ES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAP |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000134 | 1G | SERVICIO ELABOR JUEGO DE 06 SEPARADORES  | 600       | \$1.73      | \$1,038.00  | 50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.              | 7115000064 | 06/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000134 | 1G | SERVICIO ELAB DE SEPARADORES INDIVIDUAL  | 158       | \$0.64      | \$101.12    | 50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.              | 7115000064 | 06/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000134 | 1G | SERVICIO ELAB DE SEPARADORES INDIVIDUAL  | 217       | \$0.64      | \$138.88    | 50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.              | 7115000064 | 06/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000134 | 1G | SERVICIO ELAB JUEGO DE 19 SEPARADORES    | 1,800     | \$3.26      | \$5,868.00  | 50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.              | 7115000064 | 06/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000159 | 1G | SERVICIO ELAB JUEGO DE 20 SEPARADORES    | 1,500     | \$1.45      | \$2,175.00  | 50000093 PALACIO SALCEDO, ALFREDO RAFAEL     |            | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000076 | 1G | COMUNICACIÓN DE RADIO PORTATIL DIGITAL   | 12        | \$1,814.78  | \$21,777.36 | 50001089 INTELTON, S.A. DE C.V.              | 7114000591 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000038 | 1G | ENLACE DE DATOS DEDICADO PRINCIPAL       | 3         | \$19,392.00 | \$58,176.00 | 50004960 MILLICOM CABLE EL SALVADOR, S.A. DE |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000057 | 1G | ENLACE DE DATOS DEDICADO DE RESPALDO     | 3         | \$10,700.13 | \$32,100.39 | 50005193 TELECOMODA, S.A. DE C.V.            |            | 14/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000057 | 1G | ENLACE DE DATOS DEDICADO DE INTERNET     | 3         | \$1,864.50  | \$5,593.50  | 50005193 TELECOMODA, S.A. DE C.V.            |            | 14/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000146 | 1G | DIBUJO DE PLANOS Y DESARROLLO DE DOCUMEN | 1         | \$2,516.12  | \$2,516.12  | 50003266 MORENO PARADA, OSCAR ANTONIO        | 7114000620 | 11/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000161 | 1G | DIBUJO DE PLANOS Y DESARROLLO DE DOCUMEN | 1         | \$2,308.59  | \$2,308.59  | 50004804 INGENIERIA GLOBAL, S.A. DE C.V.     | 7114000678 | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000135 | 1G | SOPORTE TÉCNICO EN SITIO SOFTWARE TSM    | 10        | \$96.76     | \$967.60    | 50000852 GBM DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.    | 7115000061 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000135 | 1G | RENOVACIÓN LICENCIAMIENTO SOFTWARE TSM   | 1         | \$45,458.38 | \$45,458.38 | 50000852 GBM DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.    | 7115000061 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000094 | 1G | RENOVACIÓN LICENCIAMIENTO SOFTW EPOWER   | 1         | \$34,900.00 | \$34,900.00 | 50001830 RAF, S.A. DE C.V.                   | 7115000008 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000115 | 1G | PRUEBA HEMAT EQUIPO AUTOMAT BCO D/SANGRE | 20,000.00 | \$0.98      | \$19,600.00 | 50001968 SCIENTIFIC INSTRUMENTS, S.A. DE C.V |            | 05/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4614000871 | 1G | REACTIVO HEMATOLOGIA - UM QUEZALTEPEQUE  | 4,800.00  | \$1.00      | \$4,800.00  | 50000593 DIAGNOSTIKA CAPRIS, S.A. DE C.V.    | 7114000685 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000043 | 1G | SERVICIO C/SISTEMA AUTO.P/REA.D/AFÉRESIS | 100       | \$229.50    | \$22,950.00 | 50000722 EQUITEC, S. A. DE C. V.             | 7114000626 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000137 | 1G | SERVICIO C/SISTEMA AUTO.P/REA.PLAQUETOF. | 120       | \$229.65    | \$27,558.00 | 50000722 EQUITEC, S. A. DE C. V.             | 7114000625 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000081 | 1G | SERVICIO SISTEMA AUTO.P/MEDIR CARGA.VIH  | 900       | \$48.00     | \$43,200.00 | 50000647 DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.   | 7115000033 | 29/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000152 | 1G | ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS       | 5,534.45  | \$1.00      | \$5,534.45  | 50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE  | 7115000079 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000152 | 1G | ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS       | 237.6     | \$1.00      | \$237.60    | 50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE  | 7115000079 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000152 | 1G | ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS       | 20,279.50 | \$1.00      | \$20,279.50 | 50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE  | 7115000079 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000152 | 1G | ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS       | 1,519.40  | \$1.00      | \$1,519.40  | 50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE  | 7115000079 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000152 | 1G | ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS       | 1,287.95  | \$1.00      | \$1,287.95  | 50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE  | 7115000079 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000152 | 1G | ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS       | 1,131.45  | \$1.00      | \$1,131.45  | 50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE  | 7115000079 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000152 | 1G | ANALISIS DE PRUEBAS ESPECIALIZADAS       | 1,107.00  | \$1.00      | \$1,107.00  | 50001308 LABORATORIO MEDICO CENTRAL,S.A. DE  | 7115000079 | 19/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000140 | 1G | SERVICIO LECTURA DE MAMOGRAFIA TAMIZAJE  | 10,080.00 | \$2.25      | \$22,680.00 | 50002299 ZELAYA DE BENDEK MARIA EFIGENIA     | 7114000778 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000131 | 1G | MANOMETRIA                               | 60        | \$170.00    | \$10,200.00 | 50000848 GASTROENTEROLOGOS ASOCIADOS, S.A. D | 7114000696 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000029 | 1G | AUDIOMETRIA                              | 300       | \$15.00     | \$4,500.00  | 50001639 OIDO CENTER, S.A DE C. V.           | 7114000729 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000029 | 1G | AUDIOMETRIA                              | 150       | \$15.00     | \$2,250.00  | 50001639 OIDO CENTER, S.A DE C. V.           | 7114000729 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000029 | 1G | AUDIOMETRIA                              | 235       | \$15.00     | \$3,525.00  | 50001639 OIDO CENTER, S.A DE C. V.           | 7114000729 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000117 | 1G | SERVICIO DE TIMPANOMETRIA                | 150       | \$15.00     | \$2,250.00  | 50001639 OIDO CENTER, S.A DE C. V.           | 7115000025 | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000021 | 1G | VENOGRAFIA MIEMBROS INFERIORES           | 660       | \$64.99     | \$42,893.40 | 50002299 ZELAYA DE BENDEK MARIA EFIGENIA     | 7115000004 | 08/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000028 | 1G | TRANSPLANTE DE CORNEA                    | 30        | \$1,498.00  | \$44,940.00 | 50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.              | 7115000011 | 12/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | ORTESIS TORACOLUMBAR                     | 1         | \$490.00    | \$490.00    | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PLANTILLA ORTOPEDICA TERMOCONFORMADA     | 1         | \$60.00     | \$60.00     | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |  |     |            |            |  |            |            |            |
|------------|----|--|-----|------------|------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$520.00   | \$520.00   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | CAMBIO DE ENDOCKET DE PROTESIS DE MIE    | 1   | \$130.00   | \$130.00   | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI  | 1   | \$690.10   | \$690.10   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               |            | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI  | 1   | \$814.50   | \$814.50   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               |            | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$520.00   | \$520.00   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$814.50   | \$814.50   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$814.50   | \$814.50   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$814.50   | \$814.50   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$814.50   | \$814.50   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO SUPERIOR, ARRIBA   | 1   | \$2,350.00 | \$2,350.00 | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO SUPERIOR, ARRIBA   | 1   | \$2,100.00 | \$2,100.00 | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI  | 1   | \$690.10   | \$690.10   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | ORTESIS CORTA TOBILLO PIE (AFO), CON PL  | 2   | \$125.00   | \$250.00   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               |            | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | ORTESIS CORTA TOBILLO PIE (AFO), CON PL  | 1   | \$125.00   | \$125.00   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI  | 1   | \$1,180.00 | \$1,180.00 | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$683.00   | \$683.00   | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000130 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$690.10   | \$690.10   | 50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO               | 7115000062 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 1   | \$783.00   | \$783.00   | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI  | 2   | \$683.00   | \$1,366.00 | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000129 | 1G | ORTESIS LARGA DE MIEMBRO INFERIOR O KAF  | 1   | \$590.00   | \$590.00   | 50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO     | 7115000060 | 04/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 900 | \$1.80     | \$1,620.00 | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 30  | \$1.80     | \$54.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 30  | \$1.80     | \$54.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 25  | \$1.80     | \$45.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 60  | \$1.80     | \$108.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 500 | \$1.80     | \$900.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 40  | \$1.80     | \$72.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 600 | \$1.80     | \$1,080.00 | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 122 | \$1.80     | \$219.60   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 300 | \$1.80     | \$540.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 50  | \$1.80     | \$90.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 50  | \$1.80     | \$90.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 45  | \$1.80     | \$81.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 54  | \$1.80     | \$97.20    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 90  | \$1.80     | \$162.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 20  | \$1.80     | \$36.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 54  | \$1.80     | \$97.20    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | REC.Y TRANS.DES.BIOINFECCIOSOS- Z.CENTRO | 25  | \$1.80     | \$45.00    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |





|            |    |   |          |        |            |  |            |            |            |
|------------|----|---|----------|--------|------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 600      | \$0.71 | \$426.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 30       | \$0.71 | \$21.30    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 200      | \$0.71 | \$142.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 200      | \$0.71 | \$142.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 30       | \$0.71 | \$21.30    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 30       | \$0.71 | \$21.30    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 30       | \$0.71 | \$21.30    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 40       | \$0.71 | \$28.40    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 5,400.00 | \$0.71 | \$3,834.00 | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 40       | \$0.71 | \$28.40    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 30       | \$0.71 | \$21.30    | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000069 | 1G | TRAT.Y DISP.FINA.DES.BIOINFECCIO- Z.ORIEN | 1,300.00 | \$0.71 | \$923.00   | 50001998 SERVICIOS AMBIENTALES ESPECIALIZADO | 7114000797 | 01/01/2015 | 28.02.2015 |
| 4615000008 | 1G | ALMUERZO P/PERSONAL-UM LA UNION           | 1,375.00 | \$4.60 | \$6,325.00 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | CENA P/PERSONAL-UM LA UNION               | 482      | \$3.50 | \$1,687.00 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | REFRIGERIO P/PERSONAL-UM LA UNION         | 403      | \$2.50 | \$1,007.50 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | DESAYUNO CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION     | 418      | \$3.50 | \$1,463.00 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | ALMUERZO CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION     | 362      | \$4.50 | \$1,629.00 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | CENA CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION         | 392      | \$3.50 | \$1,372.00 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | DESAYUNO TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION    | 390      | \$3.50 | \$1,365.00 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | ALMUERZO TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION    | 257      | \$4.50 | \$1,156.50 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | CENA TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION        | 310      | \$3.50 | \$1,085.00 | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | DESAYUNO P/PACIENTE DIABE.- UM LA UNION   | 151      | \$3.50 | \$528.50   | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | ALMUERZO P/PACIENTE DIABE.- UM LA UNION   | 127      | \$4.50 | \$571.50   | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | CENA P/PACIENTE DIABE.-UM LA UNION        | 140      | \$3.50 | \$490.00   | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | LIQUIDOS CLAROS P/PACIENTE-UM LA UNION    | 25       | \$3.50 | \$87.50    | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000008 | 1G | LIQUIDOS COMPLE. P/PACIENTE-UM LA UNION   | 132      | \$3.50 | \$462.00   | 50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE |            | 08/01/2015 | 31.03.2015 |
| 4615000059 | 1G | DESAYUNO P/PERSONAL-UM STGO MARIA         | 564      | \$5.90 | \$3,327.60 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | ALMUERZO P/PERSONAL-UM STGO MARIA         | 800      | \$6.95 | \$5,560.00 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | CENA P/PERSONAL-UM STGO MARIA             | 564      | \$5.90 | \$3,327.60 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | REFRIGERIO P/PERSONAL-UM STGO MARIA       | 564      | \$4.25 | \$2,397.00 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | DESAYUNO CORR. P/PACIENTE-UM STGO MARIA   | 536      | \$5.90 | \$3,162.40 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | ALMUERZO CORR. P/PACIENTE-UM STGO MARIA   | 564      | \$6.95 | \$3,919.80 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | CENA CORR. P/PACIENTE-UM STGO MARIA       | 536      | \$5.90 | \$3,162.40 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | DESAYUNO TERAP. P/PACIENTE-UM STGO MARIA  | 300      | \$5.90 | \$1,770.00 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | ALMUERZO TERAP. P/PACIENTE-UM STGO MARIA  | 300      | \$6.95 | \$2,085.00 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | CENA TERAP. P/PACIENTE-UM STGO MARIA      | 300      | \$5.90 | \$1,770.00 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | DESAYUNO P/PACIENTE DIABE.- UM STGO MARIA | 200      | \$5.90 | \$1,180.00 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000059 | 1G | ALMUERZO P/PACIENTE DIABE.- UM STGO MARIA | 200      | \$6.95 | \$1,390.00 | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |

|            |    |  |           |          |             |  |            |            |            |
|------------|----|--|-----------|----------|-------------|--|------------|------------|------------|
| 4615000059 | 1G | CENA P/PACIENTE DIABE.-UM STGO MARIA     | 200       | \$5.90   | \$1,180.00  | 50006181 LA COCINA DE LA ABUELA, S.A. DE C.V |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000097 | 1G | ELABORACION DE FORMULAS ENTERALES        | 48,000.00 | \$0.66   | \$31,680.00 | 50006151 SERVICIOS ALIMENTICIOS C. Y R, S.A. |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000056 | 1G | SERV. DESAYUNO A CD EN REUNIONES         | 90        | \$4.00   | \$360.00    | 50005565 RUBIO MORAN, ENZO GUILLERMO         | 7114000788 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000133 | 1G | SERV. DESAYUNO A CD EN REUNIONES         | 90        | \$4.00   | \$360.00    | 50005560 SIBRIAN PEREZ, CARLOS ALFREDO       | 7115000063 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000056 | 1G | SERV. REFRIGERIO A CD EN REUNIONES       | 420       | \$2.75   | \$1,155.00  | 50005565 RUBIO MORAN, ENZO GUILLERMO         | 7114000788 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000133 | 1G | SERV. REFRIGERIO A CD EN REUNIONES       | 420       | \$2.75   | \$1,155.00  | 50005560 SIBRIAN PEREZ, CARLOS ALFREDO       | 7115000063 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000056 | 1G | SERV. ALMUERZO A CD EN REUNIONES         | 2,736.00  | \$10.00  | \$27,360.00 | 50005565 RUBIO MORAN, ENZO GUILLERMO         | 7114000788 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000133 | 1G | SERV. ALMUERZO A CD EN REUNIONES         | 2,736.00  | \$10.00  | \$27,360.00 | 50005560 SIBRIAN PEREZ, CARLOS ALFREDO       | 7115000063 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000044 | 1G | SUMINISTRO DE INSUMOS PARA HEMODIALISIS  | 1,821.00  | \$319.45 | \$58,171.85 | 50001612 NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL S | 7114000822 | 01/01/2015 | 30.04.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND TANQUE CRIOGENICO - H. AMATEPEC   | 12        | \$600.00 | \$7,200.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND TANQUE CRIOGENICO - H.M.Q.O.      | 12        | \$845.00 | \$10,140.00 | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND TANQUE CRIOGENICO - H. 1° DE MAYO | 12        | \$600.00 | \$7,200.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND TANQUE CRIOGENICO - H. GENERAL    | 12        | \$710.00 | \$8,520.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND TANQUE CRIOGENICO - HR SANTA ANA  | 12        | \$600.00 | \$7,200.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND TANQUE CRIOGENICO - HR SONSONATE  | 12        | \$600.00 | \$7,200.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND CENTRAL DE OXIGENO - H. AMATEPEC  | 12        | \$200.00 | \$2,400.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  |            | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND CENTRAL DE OXIGENO - H.M.Q.O.     | 12        | \$225.00 | \$2,700.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND CENTRAL DE OXIGENO - H.1° DE MAYO | 12        | \$200.00 | \$2,400.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000093 | 1G | ARREND CENTRAL DE OXIGENO - HR SANTA ANA | 12        | \$200.00 | \$2,400.00  | 50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.  | 7114000686 | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000022 | 1G | CHALECO DE TELA                          | 375       | \$10.00  | \$3,750.00  | 50005255 INNOVA INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIM | 7114000796 | 09/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000127 | 1G | CUPON O VALE DE COMB. DIESEL BAJO EN AZU | 4,835.00  | \$9.98   | \$48,253.30 | 50004961 INGENIERIA DE HIDROCARBUROS, S.A. D | 7115000057 | 02/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | ARCHIVADOR 4 GAVETAS TAM.OFICIO METAL.   | 1         | \$145.00 | \$145.00    | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | ARCHIVADOR 4 GAVETAS TAM.OFICIO METAL.   | 1         | \$145.00 | \$145.00    | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | ARCHIVADOR 4 GAVETAS TAM.OFICIO METAL.   | 1         | \$145.00 | \$145.00    | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | ARCHIVADOR 4 GAVETAS TAM.OFICIO METAL.   | 1         | \$145.00 | \$145.00    | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000101 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$75.00  | \$75.00     | 50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY             |            | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000108 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$105.00 | \$105.00    | 50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.    |            | 22/01/2015 | 12.02.2015 |
| 4615000108 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$105.00 | \$105.00    | 50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.    |            | 22/01/2015 | 12.02.2015 |
| 4615000108 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$105.00 | \$105.00    | 50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.    |            | 22/01/2015 | 12.02.2015 |
| 4615000108 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$105.00 | \$105.00    | 50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.    |            | 22/01/2015 | 12.02.2015 |
| 4615000108 | 1G | CASILLERO METALICO DE CUATRO PUERTAS     | 1         | \$105.00 | \$105.00    | 50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.    |            | 22/01/2015 | 12.02.2015 |

















|            |    |  |   |             |             |   |  |            |            |
|------------|----|--|---|-------------|-------------|---|--|------------|------------|
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000102 | 1G | SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL   | 1 | \$26.50     | \$26.50     | 50000417<br>CONSTRUMARKET, S.A.<br>DE C.V.    |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000148 | 1G | UPS 6KVA                                   | 1 | \$3,390.00  | \$3,390.00  | 50005900 JAHVE RAFA, S.A. DE C.V.             |  | 13/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000046 | 1G | UPS CAPACIDAD DE 15 KVA                    | 1 | \$9,000.45  | \$9,000.45  | 50005900 JAHVE RAFA, S.A. DE C.V.             |  | 13/01/2015 | 20.05.2015 |
| 4615000047 | 1G | UPS CAPACIDAD DE 20 KVA/16 KW              | 1 | \$14,400.00 | \$14,400.00 | 50000774 FASOR, S.A.<br>DE C.V.               |  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000113 | 1G | FAX  | 1 | \$252.00    | \$252.00    | 50002199 VASMAR, S. A.<br>DE C. V.            |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000086 | 1G | DICTAFONO                                  | 1 | \$805.00    | \$805.00    | 50002038 SIEMENS, S.A.                        |  | 01/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000113 | 1G | TELEVISOR LCD DE 40"                       | 1 | \$1,200.00  | \$1,200.00  | 50002199 VASMAR, S. A.<br>DE C. V.            |  | 30/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Mastery of surgery.                        | 1 | \$399.00    | \$399.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Campbells-Walsk. Urology.                  | 1 | \$679.95    | \$679.95    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | SEGO. Tratado de ginecología y obstetric   | 1 | \$171.00    | \$171.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Te Linde. Ginecología quirúrgica.          | 1 | \$199.00    | \$199.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Allergy principles and practice.           | 1 | \$451.00    | \$451.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Golberger. Clinical electrocardiography    | 1 | \$99.00     | \$99.00     | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Gastroenterología, endoscopia, diagnosti   | 1 | \$88.00     | \$88.00     | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Kelly s textbook of rheumatology.          | 1 | \$499.00    | \$499.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Rehabilitation medicine. Principles- prac  | 1 | \$690.00    | \$690.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Willard. Terapia ocupacional.              | 1 | \$150.00    | \$150.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | UNED. Psicofarmacología esencial.<br>Stahl | 1 | \$199.00    | \$199.00    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Psiquiatría de enlace en el hosp general   | 1 | \$99.00     | \$99.00     | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Tratado de medicina de familia y comunit   | 1 | \$179.95    | \$179.95    | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Lemus. Administración<br>Hospitalaria.     | 1 | \$79.95     | \$79.95     | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000066 | 1G | Lara Muñoz. Fundamentos de investigación   | 1 | \$21.50     | \$21.50     | 50001792<br>PUBLICACIONES MEDICAS DE CENTRO A |  | 19/01/2015 | 31.12.2015 |







|            |    |  |   |             |             |  |  |            |            |
|------------|----|--|---|-------------|-------------|--|--|------------|------------|
| 4615000158 | 1Q | CARRO PARA TRANSPORTAR ROPA SUCIA      | 1 | \$145.00    | \$145.00    | 50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, LILIANA YAMILE |  | 18/02/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000089 | 1Q | SELLADOR DE BOLSAS PARA ESTERILIZACIÓN | 1 | \$5,800.00  | \$5,800.00  | 50003380 TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A |  | 26/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000118 | 1Q | LAVABO QUIRÚRGICO DE UN CUERPO         | 1 | \$6,900.00  | \$6,900.00  | 50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE |  | 29/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000118 | 1Q | LAVABO QUIRÚRGICO DE UN CUERPO         | 1 | \$6,900.00  | \$6,900.00  | 50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE |  | 29/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000118 | 1Q | LAVABO QUIRÚRGICO DE DOS CUERPOS       | 1 | \$10,496.00 | \$10,496.00 | 50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE |  | 29/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000118 | 1Q | LAVABO QUIRÚRGICO DE DOS CUERPOS       | 1 | \$10,496.00 | \$10,496.00 | 50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE |  | 29/01/2015 | 31.12.2015 |
| 4615000027 | 1Q | UNIDAD DE RAYOS X PARA ODONTOLOGIA     | 1 | \$4,500.00  | \$4,500.00  | 50003727 IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADO |  | 12/01/2015 | 31.12.2015 |